
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

4

5,5

5,5

7

8

9

10

DI MARIO Daniele

CENTORAME Antonio

D'AURIA Stefano

MICIELI Marco

GRAZIOTTI Andrea

NESI Lapo

RICCI Italo

METERANGELIS Stefano

LA FERRERA Davide

LA FERRERA Nicola

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Vulcano Bass Angler

Old Boys A.S.D.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.

Vulcano Bass Angler

Bass Crew A.S.D.

Vulcano Bass Angler

Vulcano Bass Angler

4  3980  0     3980  1900  1°

4  3760  0     3760  0     1°

4  2920  0     2920  900   1°

4  2440  0     2440  0     1°

4  2380  0     2380  0     1°

4  2380  0     2380  800   1°

4  2030  0     2030  0     1°

4  1840  0     1840  0     1°

4  1800  0     1800  0     1°

4  1780  0     1780  0     1°

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione Prova di qualifica
Data 17-09-2023
Campo di Gara Lago di Bracciano settembre
Società organizzatrice Vulcano Bass Angler
Prova Belly 2023 - Bracciano settembre
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
18:07:44 Giudice di Gara D'Amico Franco



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

11

12

13,5

13,5

15

16

17

18

19

20

PRESAGHI Francesco mar

D'AMATO Ludovico

PIERDOMENICO Claudio

DI BIAGIO Davide

PANETTO Flavio

D'ALESSANDRO Diego

ROMASCO Matteo

FOLLATELLO Federico

CAPPONI Alessio

VIALI Luca

Vulcano Bass Angler

Lenza Dannunziana A.S.D.

Vulcano Bass Angler

Vulcano Bass Angler

Ibbf-Team Asd

Old Boys A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Bassfishing Tuscia Asd

Profishing Team A.S.D.

Profishing Team A.S.D.

4  1660  0     1660  0     1°

4  1640  0     1640  0     1°

4  1540  0     1540  0     1°

4  1540  0     1540  0     1°

4  1380  0     1380  0     1°

4  1360  0     1360  0     1°

3  1700  500   1200  0     1°

2  1080  0     1080  780   1°

1  800   0     800   800   1°

3  1280  500   780   0     1°

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione Prova di qualifica
Data 17-09-2023
Campo di Gara Lago di Bracciano settembre
Società organizzatrice Vulcano Bass Angler
Prova Belly 2023 - Bracciano settembre
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
18:07:44 Giudice di Gara D'Amico Franco



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

21

22,5

22,5

24

25

26

36

36

36

36

MARINACCI Daniele

BASTIANELLI Nicola

RAPAGNANI Daniele

BASSO Dario

CIALONE Antonio

ILACQUA Francesco

NONIS Fabio

D'ERCOLE Alessandro

D'AGOSTINO Alessandro

FINA Luca vincent

Profishing Team A.S.D.

Bassfishing Tuscia Asd

Vulcano Bass Angler

Bass Crew A.S.D.

Vulcano Bass Angler

Profishing Team A.S.D.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Lenza Dannunziana A.S.D.

Vulcano Bass Angler

2  620   0     620   0     1°

2  1020  500   520   0     1°

1  520   0     520   0     1°

1  400   0     400   0     1°

1  840   500   340   0     1°

1  220   0     220   0     1°

2  720   1000  0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

0  0     0     0     0     1°

C

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione Prova di qualifica
Data 17-09-2023
Campo di Gara Lago di Bracciano settembre
Società organizzatrice Vulcano Bass Angler
Prova Belly 2023 - Bracciano settembre
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
18:07:44 Giudice di Gara D'Amico Franco



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

ZONFA Fabio

PALLOTTA Mattia

MECCA Andrea

BAGNARIOL Luca

NANNI Matteo

PANETTO Valeriano

DE FILIPPI Giordano

TOZZI Giuseppe

DI DONATO Daniele

LEONE Massimo

Bass Or Die A.S.D.

Profishing Team A.S.D.

Old Boys A.S.D.

Ibbf-Team Asd

Vulcano Bass Angler

Ibbf-Team Asd

Bass Or Die A.S.D.

Ps Lago Di Vico A.S.D.

Bass Or Die A.S.D.

Ibbf-Team Asd

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione Prova di qualifica
Data 17-09-2023
Campo di Gara Lago di Bracciano settembre
Società organizzatrice Vulcano Bass Angler
Prova Belly 2023 - Bracciano settembre
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
18:07:44 Giudice di Gara D'Amico Franco



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

46

46

46

46

46

CIOCI Domenico

PERCONTI Donatello

CORTESE Andrea

TASSI Alessandro

VITA Giuseppe

Bass Or Die A.S.D.

Vulcano Bass Angler

Lenza Dannunziana A.S.D.

Vulcano Bass Angler

Old Boys A.S.D.

A

A

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Manifestazione Prova di qualifica
Data 17-09-2023
Campo di Gara Lago di Bracciano settembre
Società organizzatrice Vulcano Bass Angler
Prova Belly 2023 - Bracciano settembre
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
18:07:44 Giudice di Gara D'Amico Franco


