Manifestazione Prova di qualifica

Data 17-09-2023

Campo di Gara Lago di Bracciano settembre

Società organizzatrice Vulcano Bass Angler

Prova Belly 2023 - Bracciano settembre

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

# BASS FISHING

### CLASSIFICA DELLA PROVA

Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N.	Weight T.	Ded.Tot.	Valid W.	Big Bass N	Man.	Note
1	DI MARIO Daniele	Ps Lago Di Vico A.S.D.	4	3980	0	3980	1900	1°	
2	CENTORAME Antonio	Lenza Dannunziana A.S.D.	4	3760	0	3760	0	1°	
3	D'AURIA Stefano	Vulcano Bass Angler	4	2920	0	2920	900	1°	
4	MICIELI Marco	Old Boys A.S.D.	4	2440	0	2440	0	1°	
5,5	GRAZIOTTI Andrea	Ps Lago Di Vico A.S.D.	4	2380	0	2380	0	1°	
5,5	NESI Lapo	Borgo Al Cornio Fishing Club A.S.D.	4	2380	0	2380	800	1°	
7	RICCI Italo	Vulcano Bass Angler	4	2030	0	2030	0	<b>1</b> °	
8	METERANGELIS Stefano	Bass Crew A.S.D.	4	1840	0	1840	0	1°	
9	LA FERRERA Davide	Vulcano Bass Angler	4	1800	0	1800	0	1°	
10	LA FERRERA Nicola	Vulcano Bass Angler	4	1780	0	1780	0	1°	

Time 18:07:44

Giudice di Gara

D'Amico Franco



Manifestazione

Prova di qualifica

Data

17-09-2023

Campo di Gara

Lago di Bracciano settembre

Società organizzatrice Vulcano Bass Angler

Prova Organizzazione

Belly 2023 - Bracciano settembre Comitato di Settore Pesca di Superficie

### CLASSIFICA DELLA PROVA



Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N.	Weight T.	Ded.Tot.	Valid W.	Big Bass	Man.	Note
11	PRESAGHI Francesco m	AMulcano Bass Angler	4	1660	0	1660	0	1°	
12	D'AMATO Ludovico	Lenza Dannunziana A.S.D.	4	1640	0	1640	0	1°	
13,5	PIERDOMENICO Claudio	Vulcano Bass Angler	4	1540	0	1540	0	1°	
13,5	DI BIAGIO Davide	Vulcano Bass Angler	4	1540	0	1540	0	1°	
15	PANETTO Flavio	Ibbf-Team Asd	4	1380	0	1380	0	<b>1°</b>	
16	D'ALESSANDRO Diego	Old Boys A.S.D.	4	1360	0	1360	0	1°	
17	ROMASCO Matteo	Lenza Dannunziana A.S.D.	3	1700	500	1200	0	1°	
18	FOLLATELLO Federico	Bassfishing Tuscia Asd	2	1080	0	1080	780	1°	
19	CAPPONI Alessio	Profishing Team A.S.D.	1	800	0	800	800	1°	
20	VIALI Luca	Profishing Team A.S.D.	3	1280	500	780	0	<b>1</b> °	

Time
18:07:44



Manifestazione

Prova di qualifica 17-09-2023

Data Campo di Gara

Lago di Bracciano settembre

Società organizzatrice Vulcano Bass Angler

Organizzazione

Prova

Belly 2023 - Bracciano settembre Comitato di Settore Pesca di Superficie

### CLASSIFICA DELLA PROVA



Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N.	Weight T.	Ded.Tot.	Valid W.	Big Bass	Man.	Note
21	MARINACCI Daniele	Profishing Team A.S.D.	2	620	0	620	0	<b>1</b> °	
22,5	BASTIANELLI Nicola	Bassfishing Tuscia Asd	2	1020	500	520	0	<b>1°</b>	
22,5	RAPAGNANI Daniele	Vulcano Bass Angler	1	520	0	520	0	<b>1°</b>	
24	BASSO Dario	Bass Crew A.S.D.	1	400	0	400	0	<b>1</b> °	
25	CIALONE Antonio	Vulcano Bass Angler	1	840	500	340	0	<b>1</b> °	
26	ILACQUA Francesco	Profishing Team A.S.D.	1	220	0	220	0	<b>1°</b>	
36	NONIS Fabio	Ps Lago Di Vico A.S.D.	2	720	1000	0	0	<b>1°</b>	
36	D'ERCOLE Alessandro	Lenza Dannunziana A.S.D.	0	0	0	0	0	<b>1°</b>	C
36	D'AGOSTINO Alessandr	denza Dannunziana A.S.D.	0	0	0	0	0	<b>1°</b>	C
36	FINA Luca vincent	Vulcano Bass Angler	0	0	0	0	0	<b>1°</b>	C

Time								
18:07:44								



Manifestazione Prova di qualifica

Data 17-09-2023

Campo di Gara Lago di Bracciano settembre

Società organizzatrice Vulcano Bass Angler

Prova Belly 2023 - Bracciano settembre

Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

# BASS FISHING A.N.B.B.

### CLASSIFICA DELLA PROVA

Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N.	Weight T.	Ded.Tot.	Valid W.	Big Bass	Man.	Note
46	ZONFA Fabio	Bass Or Die A.S.D.							A
46	PALLOTTA Mattia	Profishing Team A.S.D.							A
46	MECCA Andrea	Old Boys A.S.D.							A
46	BAGNARIOL Luca	Ibbf-Team Asd							A
46	NANNI Matteo	Vulcano Bass Angler							A
46	PANETTO Valeriano	Ibbf-Team Asd							A
46	DE FILIPPI Giordano	Bass Or Die A.S.D.							A
46	TOZZI Giuseppe	Ps Lago Di Vico A.S.D.							A
46	DI DONATO Daniele	Bass Or Die A.S.D.							A
46	LEONE Massimo	Ibbf-Team Asd							A

Time 18:07:44

Giudice di Gara

D'Amico Franco



Manifestazione Prova di qualifica

Data 17-09-2023

Campo di Gara Lago di Bracciano settembre

Società organizzatrice Vulcano Bass Angler

Prova Belly 2023 - Bracciano settembre Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

## BASS FISHING

### CLASSIFICA DELLA PROVA

Class. (penal.)	Competitor	Team	Bass N.	Weight T.	Ded.Tot.	Valid W.	Big Bass	Man.	Note
46	CIOCI Domenico	Bass Or Die A.S.D.							A
46	PERCONTI Donatello	Vulcano Bass Angler							A
46	CORTESE Andrea	Lenza Dannunziana A.S.D.							A
46	TASSI Alessandro	Vulcano Bass Angler							A
46	VITA Giuseppe	Old Boys A.S.D.							A

Time 18:07:44

Giudice di Gara

D'Amico Franco